

**Stubkjær Family VP ApS**  
Dalgasgade 25, 11, 7400 Herning

CVR-nr. 42 55 62 89

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025

---

Frans B. Langkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stubkjær Family VP ApS Dalgasgade 25, 11 7400 Herning
	Telefon: 70 27 73 75
	CVR-nr.: 42 55 62 89
	Stiftet: 4. juni 2021
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frans B. Langkjær
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Stubkjær Family Group ApS PSS Stubkjær Family Holding ApS (Ultimativt Moderselskab)

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.989 kr. mod -25.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.849	6.891
Andre finansielle indtægter	930	5.477
Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
Andre eksterne omkostninger	-11.688	-11.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.089</b>	<b>602</b>
1 Skat af årets resultat	-3.100	-25.992
<b>Årets resultat</b>	<b>10.989</b>	<b>-25.390</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.989</b>	<b>-25.390</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	831.743	806.891
Tilgodehavender i alt	<u>831.743</u>	<u>806.891</u>
Likvide beholdninger	89.468	100.442
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>921.211</u></b>	<b><u>907.333</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>921.211</u></b>	<b><u>907.333</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	300.000	300.000
Overført resultat	606.424	595.435
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>906.424</u></b>	<b><u>895.435</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.187	4.266
Selskabsskat	3.100	132
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.787</u>	<u>11.898</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.787</u></b>	<b><u>11.898</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>921.211</u></b>	<b><u>907.333</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	620.825	9.000.000	9.920.825
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.390	0	-25.390
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	595.435	0	895.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.989	0	10.989
	<b>300.000</b>	<b>606.424</b>	<b>0</b>	<b>906.424</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.100	132
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>25.860</u>
	<u><b>3.100</b></u>	<u><b>25.992</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSS Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## 4. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PSS Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær  
Direktør  
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697  
IP-adresse: 86.52.58.40:29010  
Dato for underskrift: 24-04-2025 11:27:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen  
Revisor  
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea  
IP-adresse: 152.115.33.81:23725  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 24-04-2025 11:33:24 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Frans B. Langkjær

Navn returneret af MitId: Frans Bredmose Langkjær  
Dirigent  
ID: e871a73d-aa36-4d13-901a-659d190fe697  
IP-adresse: 87.49.45.231:57576  
Dato for underskrift: 24-04-2025 14:07:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 05fe32pHUpr252506687